جمعه 16 شهریور 1397-26 ذی الحجه 1439-7 سپتامبر 2018

پایان جنگ دوم ایران و روس با شکست "عباس میرزا" ولیعهد فتحعلی شاه قاجار (1242 ق)

پایان جنگ دوم ایران و روس با شکست "عباس میرزا" ولیعهد فتحعلی شاه قاجار (1242 ق)

عهدنامه روم و انگلستان که در پی شکست ایران از روسیه در جنگ اول دو کشور به امضا رسید، مرز بین ایران و روسیه را به درستی معین نکرده بود.